PRESS RELEASE 2017.5.25

株式会社アトレ（東京都渋谷区、代表取締役社長：石司次男）は、取手市（茨城県取手市、市長：藤井信吾）、

国立大学法人 東京藝術大学（東京都台東区、学長：澤和樹）、東日本旅客鉄道株式会社 東京支社（東京都北区、

常務取締役東京支社長：前川忠生）とともに、取手地区の地域発展に向けた４者連携協定を2017年5月24日に

締結しました。

１．四者連携協定締結式

＜日 時＞2017 年 5 月 24 日（水）午後 4 時

＜場 所＞JR 常磐線取手駅西口

ボックスヒル取手 4 階 ハレメクテラス

＜出席者＞取手市：市長 藤井 信吾 様

     国立大学法人東京藝術大学：

学長 澤 和樹 様

     東日本旅客鉄道株式会社東京支社：

常務取締役東京支社長 前川 忠生 様

     株式会社アトレ：

代表取締役社長 石司 次男

２．本協定の目的・主旨

駅を中心とした取手地区の活力ある個性豊かな地域社会の形成と発展のために、取手市、東京藝術大学、東日

本旅客鉄道株式会社、株式会社アトレの 4 者が手を携え、産官学の斬新なアイデアと連携により、魅力あるまち

づくりに取り組みます。

※各種画像データは jpg データでご用意がございます。

取手市、東京藝術大学、

東日本旅客鉄道株式会社、株式会社アトレの 4 者は

取手地区の地域発展に向けた連携協定を締結しました

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社アトレ ボックスヒル取手 営業部

担当：宮本、武田

連絡先：℡0297-73-2111㈹、Fax0297-73-6478

メールアドレス：

miyamoto@atre.co.jp,takeda@atre.co.jp